
 

 

 
OZP. 261.34.2024.ASI                        Rzeszów 28.06.2024 r.  

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego OZP.261.34.2024.ASI 

 na „Usługa polegająca na zapewnieniu wyżywienia podczas spotkań Komitetu 

Sterującego, spotkań Podkarpackiego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej oraz 

podczas cyklu zajęć na uczelniach”. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 

 z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

1. w zakresie CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA - Usługa polegająca na zapewnieniu wyżywienia 

podczas spotkań Komitetu Sterującego. 

Numer 
oferty 

 
WYKONAWCA 

 
CENA BRUTTO 

 

1. ALICJA FURTAK SMAK I STYL 
ul. Jana Twardowskiego 23/35, 35-302 Rzeszów 

 

 
7 200,00 zł 

2. SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA DĘBNIANKA 
Wierzawice 517, 37-300 Leżajsk 

 

 
6 780,00 zł 

3. F.H. KRZYSIEK KRZYSZTOF CISZEWSKI 
Bratkowice 804a, 36-055 Bratkowice 

 

 
                  8 763,00 zł 

4. ARTES PS SP. Z O.O. 
ul. Boya Żeleńskiego 23, 35-105 Rzeszów 

 

 
9 900,00 zł 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2. w zakresie CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA - Usługa polegająca na zapewnieniu wyżywienia 

podczas spotkań Podkarpackiego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej. 

Numer 
oferty 

 
WYKONAWCA 

 
CENA BRUTTO 

 

1. ALICJA FURTAK SMAK I STYL 
ul. Jana Twardowskiego 23/35, 35-302 Rzeszów 

 

 
3 600,00 zł 

2. SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA DĘBNIANKA 
Wierzawice 517, 37-300 Leżajsk 

 

 
5 160,00 zł 

3. F.H. KRZYSIEK KRZYSZTOF CISZEWSKI 
Bratkowice 804a, 36-055 Bratkowice 

 

 
5 490,00 zł 

4. ARTES PS SP. Z O.O. 
ul. Boya Żeleńskiego 23, 35-105 Rzeszów 

 

 
9 150,00 zł 

 

 

3. w zakresie CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA - Usługa polegająca na zapewnieniu wyżywienia 

podczas cyklu zajęć na uczelniach. 

Numer 
oferty 

 
WYKONAWCA 

 
CENA BRUTTO 

 

1. ALICJA FURTAK SMAK I STYL 
ul. Jana Twardowskiego 23/35, 35-302 Rzeszów 

 

 
18 560,00 zł 

2. SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA DĘBNIANKA 
Wierzawice 517, 37-300 Leżajsk 

 

 
18 880,00 zł 

3. F.H. KRZYSIEK KRZYSZTOF CISZEWSKI 
Bratkowice 804a, 36-055 Bratkowice 

 

 
17 920,00 zł 

4. ARTES PS SP. Z O.O. 
ul. Boya Żeleńskiego 23, 35-105 Rzeszów 

 

 
37 120,00 zł 

 

                                                                                                   Z poważaniem  

                                                                                             Jarzy Jęczmienionka 

                                                                                         Dyrektor ROPS w Rzeszowie                                                                                                 
     Otrzymują:                                                                                                           

1. Strona prowadzonego postępowania 
2. a/a/ OZP 

 


